
　日頃は　格別のお引き立てをたまわり　誠に有難うございます。
　下記に　選りすぐりの商品情報を　ご連絡申します。お問合せ、ご用命　お電話・FAXにて　お気軽にお申し付けください。

５種類の具材（にんじん、たけのこ、

れんこん、かんぴょう、干しいたけ）

がバランスよく配合。

具の持ち味を生かした ちらしずしが

まぜるだけで簡単に出来上がります。

 米３～３．５㎏分に対し、本品１袋が

 目安です。

　デザートには　春の定番

　簡単な流水解凍にて、味、風味を活かして、

　各種お料理に使用できます。

他　
国産いんげん、きんしたまご、

　　刻みのり、全形焼きのり…等あります。
お問い合わせください！  

　　からだにやさしい

好評販売中です

ゴールデンウィークの営業日について下の通りお知らせ致します。
カレンダー通りの営業となっておりますが、期間中は配送が大変込み合いますので
何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。
日 月 火 水 木 金 土 　　　　　バーモントソープが、今年も

4月24日 4月25日 4月26日 4月27日 4月28日 4月29日 4月30日 　　　　　5/4(水)～5/5(木)
● ● ● 　　　　　みなとのもり公園での

5月1日 5月2日 5月3日 5月4日 5月5日 5月6日 5月7日 　　　　　アースデイに出店します。
● ● ● ● ● 　　　　　ぜひお越しください！

●印は休業日とさせて頂きます。

 あわせて いかがですか？

・三色だんご 
 （45g×40本) 
  

ニガキ株式会社 

期間限定販売 
・さくらもち 
 （45g×40個） 


